＜報道関係者／お問い合わせ先＞

大谷大学企画課【植垣・後藤・兵頭】

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149

報道関係者 各位

 一般参加者募集 & 取材のお願い       2015年 10月 2日

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、本学では今年度の 6月に、学生が地域や各機関との交流することをサポートす

るために「地域連携室」を設置いたしました。

今回、その取り組みとして、トークセッション「私にも地域にもハッピーな生き方・

働き方」を開催いたします。今回のトークセッションでは、大学卒業後、企業等への勤

務経験を経て、山間部での自給自足生活や空室化が進む都市部にてフリーランスで不動

産業を営む 2名の女性をゲストに迎え、学生時代の経験とキャリア、社会との接点、地

域でネットワークをつくりながら働く面白さや、やりがいなどについて考えていきます。

 つきましては、概要を下記の通りご案内いたしますので、取材および紙面などでご紹

介いただければ幸甚に存じます。どうぞよろしくお願い申しあげます。

謹白

記

以 上

大谷大学地域連携室主催

トークセッション「私にも地域にもハッピーな

 生き方・働き方」 開催のお知らせ
2015/10/11（日）10:40 から

１．日  時  2015 年 10 月 11 日（日）10:40～11:40

２．講  師  西村 舞 氏（ネイチャーガイド、猟師）

        岸本 千佳 氏（不動産業）

３．会  場  大谷大学響流館 3階 メディアホール

４．対  象  高校生以上

５．定  員  100 名（先着順）

６．申込・問合せ先  地域連携室 TEL:075-411-8318  FAX:075-411-8162

    E-mail:commu-labo@otani.ac.jp

７．参考 URL  http://www.otani.ac.jp/news/nab3mq00000438m1.html

８．備  考  トークセッション終了後に、講師の方と地域連携室にお

いてアフタートーク（申込不要）を実施します。

TEL:075-411-8318